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این تفاهم نامه فیمابین کانون بازنشستگان وزارت اقتصاد و دارایی  به شماره ثبت ۱۱۲۷۳ به نشانی تهران، کاخ  دارایی، 
طبقه همکف، اتاق ۱۲۱۷ تلفن ۳۳۹۶۷۶۰۶ به نمایندگی آقای محمدرضا رضاییان که از این به بعد در این تفاهمنامه کانون 
نامیده می شود از یک طرف و موسسه حقوقی ساحت حق تدبیر ایرانیان به شماره ثبت ۳۳۱۸۹ به نشانی تهران میدان فاطمی 
خیابان کاج جنوبی خیابان شهید فکوری پلاک ۱۲ واحد ۲ به شماره تلفن ۸۸۹۷۷۳۳۴ به نمایندگی آقای محسن نامی که 

در این تفاهم نامه موسسه نامیده می شود از طرف دیگر با شرایط زیر منعقد می گردد.
ماده۱- موضوع تفاهمنامه

موضوع این تفاهم نامه عبارت است از ارائه خدمات حقوقی موسسه به اعضا و کانون جهت برخورداری بازنشستگان عضو 
کانون از انواع خدمات و مشاوره حقوقی، انجام داوری، مدیریت امور قراردادی، ثبت ازدواج و انجام امور وکالتی آنان.

ماده۲- نحوه انجام خدمات حقوقی
موسسه موظف است به بهترین نحو و با استفاده از وکلای پایه یک دادگستری و مشاوران حقوقی متبحر خدمات موضوع 

این تفاهمنامه را ارائه نماید.
ماده۳- مدت تفاهمنامه 

مدت و اعتبار تفاهمنامه از تاریخ امضای آن یک سال شمسی است که بجز در صورت عدم اعلام قبلی یکی از طرفین برای 
خاتمه آنْ بصورت خود به خود برای یک سال دیگر تمدید می شود.

ماده۴- تعهدات موسسه
۴-۱- موسسه متعهد است که یک جلسه مشاوره حقوقی در هر ماه به مدت دو ساعت با هماهنگی قبلی و پس از 

اطلاع رسانی مناسب به اعضا در محل کانون برگزار و به اعضای محترم خدمات مشاوره ای رایگان ارائه نماید.
۴-۲- تمامی خدمات مشاوره ای حقوقی مربوط به اعضای کانون با ارائه معرفی نامه مکتوب بصورت رایگان در محل موسسه 

نیز با هماهنگی قبلی ارائه می شود.
۴-۳-در صورت انعقاد قرارداد وکالتی فیمابین موسسه و هر یک از اعضا با ارائه معرفی نامه معتبر از کانون، تخفیف ویژه ای 

معادل ۲۵ درصد نسبت به تعرفه های مصوب موسسه در نظر گرفته خواهد شد.
۴-۴- تمامی خدمات مشاوره ای حقوقی مربوط به خود کانون نیز به صورت رایگان ارائه خواهد شد.

۴-۵- کانون در فهرست اشتراک رایگان نشریه قانون برای زندگی(با مجوز رسمی از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی) که 
جهت بالابردن اطلاعات حقوقی اعضا از طریق موسسه چاپ و منتشر می گردد قرار خواهد گرفت.

۴-۶- موسسه موظف است در زمینه انجام داوری در خصوص اختلافات احتمالی، اظهارنظر نسبت به پیش نویس لوایح 
ارائه شده به کانون از سوی مراجع قانونی مطابق شرایط تفاهم نامه حاضر با ۲۵درصد تخفیف نسبت به تعرفه های مصوب 

همکاری نماید.
۴-۷- موسسه موظف است اعضای معرفی شده توسط کانون را جهت ثبت ازدواج به دفترخانه شماره ۱۷۹ ازدواج تهران 
واقع در خیابان شریعتی خیابان ملک پلاک ۲۰ معرفی کند. ثبت ازدواج با معرفی نامه رسمی از سوی کانون با ۲۵درصد 

تخفیف نسبت به قیمت های مصوب انجام خواهد گرفت.
ماده ۵- تعهدات کانون

۵-۱- کانون اطلاعات موسسه را به عنوان مشاور حقوقی معتمد جهت دسترسی اعضا به نحو مقتضی- به عنوان مثال درج 
در سایت و یا از طریق ماهنامه مستوفیان(نشریه کانون) اطلاع رسانی خواهد کرد.

۵-۲- کانون زمان های مشاوره حقوقی در محل کانون را به طور مقتضی به اعضا اطلاع رسانی خواهد کرد به نحوی که 
امکان بیشترین بهره برداری از فرصت مشاوره بعمل آید.

۵-۳- کانون در ارائه معرفی نامه به اعضا جهت دریافت خدمات حقوقی همکاری های لازم را انجام خواهد داد.
ماده۶- مواد و نسخ تفاهمنامه

این تفاهمنامه در ۶ ماده و در دو نسخه در ایران در شهر تهران تنظیمْ، امضا و مبادله گردیده است. هر دو نسخه از 
اعتباری یکسان برخوردارند و فیمابین طرفین تفاهمنامه معتبر و لازم الاتباع است.

           محمدرضا رضاییان                               احسان نامی
 مدیر عامل کانون بازنشستگان وزارت امور اقتصادی و دارایی       مدیر عامل موسسه حقوقی ساحت حق تدبیر ایرانیان

تفاهمنامه همکارى انواع خدمات و مشاوره حقوقى، انجام داورى و...
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خوشبختانه  که  می رساند  محترم  اعضاء  اطلاع  به 
و  نیت  حسن  از  برخورداری  با  جامعه  مدیران  پیگیری 
محترم  ریاست  تقوی نژاد  آقای  جناب  اندیشی  مثبت 
که  رسید  قبولی  قابل  نتیجه  به  مالیاتی  امور  سازمان 
هر چند جامعه با استفاده از سیستم های اطلاع رسانی 
نسبت به اعلام و ابلاغ اخبار جامعه اقدام می نمایند، 
معذالک درج خلاصه ای از آنچه می تواند مورد استفاده 

اعضاء باشد خالی از لطف نیست:
موافقت سازمان امور مالیاتی در مورد پذیرش واگذاری 
مالیاتی  مشاوران  به  مالیاتی  مودیان  نمایندگی  امر 
رسمی عضو جامعه و ابلاغ مراتب بضمیمه نمونه فرم 
برگه نمایندگی به کلیه واحدهای مالیاتی طی بخشنامه 

شماره ۲۰۰/۹۵/۱۰۵ مورخ ۹۵/۱۲/۱۷ .
اعضاء می توانند به تعداد مورد نیاز فرم برگه نمایندگی 
سایت  در  آن  نمونه  البته  نمایند.  دریافت  جامعه  از  را 

جامعه (WWW.IACTC.IR) موجود است.
سریال،  شماره  جامعه،  آرم  دارای  نمایندگی  برگه 
هولوگرام جامعه و با مهر برجسته جامعه است که پس 
از درج شماره پیگیری و تاریخ ثبت دارای اعتبار قانونی 

می باشد.
یک درصد مبلغ دریافتی مشاور از مودی باید به حساب 

جامعه واریز شود.

برگه  شدن  استفاده  غیرقابل  یا  مخدوش  صورت  در 
نمایندگی در مراجعه بعدی آنرا به جامعه تحویل دهند.
یک  واریز  برای   ۵۰۲۲-۲۹۱۹-۰۰۰۶-۰۰۸۶ کارت  شماره 
درصد و یا حساب شماره ۲۲۹۸۱۰۰۱۲۴۱۳۲۱۸۱ بانک 

پاسارگاد شعبه طالقانی کد ۲۲۹ می باشد.
نمایندگی  قرارداد  نمونه  همچنین  مشاوران  جامعه 
رسمی مالیاتی و قرارداد مشاوره رسمی مالیاتی را تنظیم 
نموده اند که موارد مذکور مربوط به فرم نمایندگی در 

این مورد نیز مصداق دارد.
برگه  تنظیم  ایران  مالیاتی  رسمی  مشاوران  جامعه 
تهیه  جداگانه  دستورالعمل  قرارداد،  فرم  و  نمایندگی 

نموده اند.
آدرس جدید جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران=تهران 
خیابان میرزای شیرازی روبروی پمپ بنزین خیابان ۱۴ 

پلاک ۸ و تلفکس ۸۸۹۴۱۲۵۵ و تلفن ۸۸۹۳۲۰۸۶
از  قدردانی  ضمن  متبوع  وزارت  بازنشستگان  کانون 
ایران  مالیاتی  رسمی  مشاوران  جامعه  مدیره  هیئت 
مراتب تشکر و سپاسگزاری خود را از جناب آقای تقوی 
اعلام  کشور  مالیاتی  امور  سازمان  محترم  ریاست  نژاد 

می نماید.
کانون بازنشستگان

بـه اطـلاع اعضاء محترم میرسـاند کـه چون در جلسـه مجمـع عمومی عادی سـالیانه
(نوبـت اول) کانـون، حـد نصـاب لازم حاصـل نگردیـده لـذا از اعضـاء محتـرم دعوت 
می شـود راس سـاعت ۹صبـح روز سـه شـنبه مورخـه۹۶/۴/۱۳ در محل سـالن مدرس 

واقـع در کاخ وزارت دارایـی بـا همـراه داشـتن کارت عضویـت، حضـور بهم رسـانند:
دستورجلسه:

۱-گزارش هیئت مدیره و قرائت صورت های مالی عملکرد سال۹۵.
۲-گزارش بازرسان قانونی.

۳-تصویب ترازنامه و صورتهای مالی عملکرد سال۹۵.
۴-انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل.

۵-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها و دعوتنامه های کانون.
۶-سایر موارد.

هیئت مدیره           

 قابل توجه اعضاء جامعه مشاوران رسمى مالیاتى ایران

آگهى دعوت براى حضور در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه
کانون بازنشستگان وزارت امور اقتصادى و دارایى(نوبت دوم)
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براسـاس گـزارش کانـون بازنشسـتگان شـعبه شـهرکرد، 
جنـاب آقـای عبداللهـی مدیـرکل محتـرم امـور اقتصادی 
و دارایـی اسـتان چهارمحـال  و  بختیاری به مناسـبت روز 
(غیرمالیاتـی)  بازنشسـته  و  شـاغل  جانبـازان  از  جانبـاز 
و یـک نفـر بازنشسـته سـال ۹۵ بـا تقدیـم هدایـا تجلیـل 

به عمـل آوردنـد. یادآور می شـود، مراسـم مشـابهی نیز در 
زمـان آقـای کریمی مدیرکل سـابق اسـتان برگـزار گردید.

کانـون بازنشسـتگان ضمـن آرزوی موفقیـت جنـاب آقای 
اینگونـه  کـه  دارد  انتظـار  جدیـد،  سـمت  در  عبداللهـی 

توجهـات بـه همـکاران ادامـه داشـته باشـد.

تقدیر رئیس جمهور از عملکرد وزیر اقتصاد

استان چهارمحال و بختیارى

جبران 23 درصدى کاهش قدرت خرید بازنشستگان کشورى

رئیـس دفتـر رئیـس جمهـور و سرپرسـت نهاد ریاسـت 
جمهـوری طـی نامه ای تقدیر و تشـکر رئیـس جمهور از 

وزیـر امـور اقتصـادی و دارایی را ابـلاغ کرد.

بـه گـزارش شـبکه اخبـار اقتصـادی و دارایی (شـادا)، 
در متـن نامـه آقـای محمـد نهاوندیـان آمـده اسـت: 
بدیـن وسـیله مراتـب تقدیر و تشـکر رئیـس جمهور در 
تحقـق ۹۷ درصـدی درآمدهـای مالیاتـی و گمرکـی در 
بودجـه سـال ۱۳۹۵ کـه بـا مدیریـت ممتـاز جنابعالـی 
و  مالیاتـی  امـور  سـازمان  در  پرتلاشـتان  همـکاران  و 
گمـرک جمهـوری اسـلامی میسـر شـده اسـت، ابـلاغ 

گـردد. می 
کانـون بازنشسـتگان ایـن موفقیـت را بـه مقـام عالـی 
وزارت و همچنیـن بـه روسـای محتـرم سـازمان امـور 
مالیاتـی و گمـرک کـه در راسـتای اقتصـاد مقاومتـی 
و در تحقـق عـدم وابسـتگی بودجـه بـه نفـت تـلاش 

می گویـد. تبریـک  نموده انـد، 

مدیرعامل صندوق بازنشسـتگی کشـوری گفت:  بدلیل 
عـدم افزایـش حقوق بازنشسـتگان کشـوری  به تناسـب 
نـرخ تـورم در دولت های نهم و دهـم، ۷ / ۶۷ درصد از 
قـدرت خرید این قشـر کاسـته شـد کـه با تدبیـر دولت 
یازدهـم و طی سـه سـال اخیـر، حداقـل ۲۳ درصد از 

ایـن کاهـش قدرت خرید، جبران شـده اسـت.
محمـود اسـلامیان اظهـار کـرد:  در طول چهار سـال 
فعالیـت دولـت تدبیـر و امیـد و بـا پیشـنهاد صنـدوق 
بازنشسـتگی کشـوری، نرخ افزایش حقوق بازنشستگان 
متناسـب و حتـی بیـش از نـرخ تـورم سـالانه افزایـش 

اسـت. یافته 
وی یـادآور شـد: در سـال های ۹۳ تا ۹۵ بـه ترتیب نرخ 
تـورم ۶ / ۱۵، ۹ / ۱۱ و ۹ درصـد از سـوی بانک مرکزی 
اعـلام شـد، در حالی کـه افزایش حقوق بازنشسـتگان 

کشـوری در ایـن سـال ها به طور متوسـط و بـه ترتیب 
۲۰، ۱۴ و ۱۶ درصـد بوده اسـت.

مدیــر عامــل صنــدوق بازنشســتگی کشــوری بــا اشــاره 
بــه نــرخ تــورم امســال گفــت: پیش بینــی شــده 
ــورم در ســال ۹۶ حــدود ۹ درصــد  ــرخ ت اســت کــه ن
باشــد، در حالــی کــه حقــوق بازنشســتگان کشــوری، 
ــش  ــه طــور متوســط ۳ / ۱۸ درصــد افزای امســال، ب

یافتــه اســت.
بـه  وارده  خسـارت های  جبـران  گفـت:  اسـلامیان 
معیشـت بازنشسـتگان کشـوری در قالب اجـرای طرح 
نیازمنـد  حقـوق،  همسان سـازی  و  پلکانـی  افزایـش 
بـا  امیدواریـم  کـه  اسـت  زمـان  پنجسـال  حداقـل 
حمایت هـای دولـت ایـن خسـارت ها هرچـه سـریعتر 

شـود. جبـران 
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بیم و امید
تحصیـل  و  زندگـی  کـه  شـهری  در  بـودم.  سـاله  نـوزده 
می کـردم تـا روسـتایی کـه بـه آنجـا تعلـق داشـتم شـش 
کیلومتـر فاصلـه داشـت. ایـن راه تپـه ماهـور، ناهمـوار و 

پیـاده راه بـود.
 در یکـی از روزهـای سـرد آذرمـاه کـه از شـب قبـل بـرف 
سـنگینی باریـده و همه جـا را سـپیدپوش کـرده بـود، بـه 
دسـتور والدینـم ماموریـت یافتـم بـه روسـتا بـروم و پیـام 
مهمـی را بـه یکـی از اقـوام ابلاغ کنم. شـال و کلاه کردم، 
لباس هـای گـرم زمسـتانی و مناسـب پوشـیدم. خـود را 
بـه یـک اصلـه چوب دسـتی، یـک قبضـه چاقو، یـک عدد 
چراغ قـوه، مقـداری نـان و تخمـه مسـلح و مجهـز کـردم. 
سـاعت حـدود چهـار بعدازظهـر بـود بـا عزمـی راسـخ بـه 
راه افتـادم. هـوا ابـری بـود وقتـی بـه ابتـدای راه روسـتا 
رسـیدم بـرف گرفـت و بـه دلیـل کوتاهـی روز در آن فصل 
هـوا خیلـی زود تاریـک شـد. اکنـون راه را در تاریکـی بـه 
را  واقعـی  مسـیر  بـرف  زیـرا  مـی دادم  تشـخیص  زحمـت 
پوشـانده بـود. فقـط تابـش سـپیدی بـرف بـود کـه کمـی 

می کـرد.  کمـک 
گرچـه از چوب دسـتی و چراغ قـوه کمـک می گرفتـم، امـا 
هـر قـدم کـه به جلـو بر می داشـتم یخ هـای زیر بـرف باعث 
سـرخوردن و رانـدن مـن به عقب می شـد. دیـری نپایید به 
فکرم رسـید ممکن اسـت جانـوران درنـده از جمله گرگ ها 
بـا دیـدن نور چراغ قـوه به طرف مـن بیایند و حملـه کنند. 
بنابرایـن آن را خامـوش کـردم و در جیـب پالتـو گذاشـتم. 
اندکـی بعـد تـرس و وحشـت از تنهایـی و حملـه گرگ هـا 
تمـام وجـودم را گرفـت کـه بـرای فـرار از ایـن تـرس زدم 
زیـر آواز. البتـه راه رفتـن هـر لحظـه مشـکل و مشـکل تر 
می شـد و بـاز بـه ایـن فکـر افتـادم کـه جانـوران درنـده با 
شـنیدن صـدای مـن هـم ممکن اسـت بـه طرفـم بیایند و 
همـان اتفـاق بیافتـد، ولـی لحظـه ای درنـگ نکـردم و در 
اطاعـت از فرمـان والدیـن بـا تحمـل همه مشـکلات به راه 
ادامـه دادم کـه ناگهـان زوزه گرگ هـا را شـنیدم، پاهایـم 
سسـت شـد، تنم لرزید، نفسـم در سـینه حبس شد، مرگ 
را حـس کـردم. تصمیـم بـه بازگشـت گرفتـم امـا ایـن کار 
همـان خطـرات ادامـه راه روسـتا را بـه ذهـن مـن متبـادر 
کـرد همـان خطـرات احتمالـی در راه بازگشـت هـم وجود 
دارد. بنابرایـن یـک بار دیگر تسـلیم غرورم شـدم و راه را به 
طـرف روسـتا ادامـه دادم. در حالیکـه چوب دسـتی و چاقو 
بـرای مـن قـوت قلب بـود و اجـرای دسـتور والدیـن مهم.

 پـس از طـی مسـافتی کـه بـا هـزار سـختی و دشـواری 

انجـام گرفـت و هـر لحظـه آن معـادل سـاعت ها گذشـت 
از دوردسـت ها کورسـویی بـه چشـم خـورد. گفتـم احتمال 
دارد کـه آنجا سـرپناهی باشـد بایـد هرچه زودتر خـود را به 
آنجـا برسـانم. بـا ایـن بارقـه امیـد بـرای نجات جـان خود 
از خطـر حملـه جانـوران درنـده و یخ زدگـی در آن سـرمای 
طاقت فرسـا، تـلاش زیـادی کـردم تـا کمتـر از سـاعتی بـه 
دشـت گسـترده و همواری رسـیدم. این دشـت هم سراسـر 

از بـرف پوشـیده بـود بالاخـره بـه محل کورسـو رسـیدم.
 آنجـا کلبـه ای بود پوشـیده از بـرف، نور ضعیفـی از پنجره 
کوچـک آن دیـده می شـد. بـا زحمـت زیـاد در کلبـه را 
بـاز کـردم، بلافاصلـه بـه طـرف فانوسـی که روشـن بود و 
روی طاقچـه کنـار پنجـره قرارداشـت رفتم. فتیلـه فانوس 
را بـالا کشـیدم همـه کلبـه روشـن شـد. ایـن کلبـه و نور 
فانـوس همـان بارقـه امیـد بـود. بـه اطرافـم نـگاه کـردم 
اجاقـی را روشـن یافتـم کـه هنوز انـدک آتشـی در آن بود 
مقـداری هیـزم بـه آتش اجـاق اضافه کـردم بـا چند فوت 
جانانـه هیـزم شـعله ور شـد و طولـی نکشـید کـه فضـای 
کلبـه گرمـای مطبوعـی گرفـت و مـن هـم از آن گرما جان 
تـازه ای گرفتـم. تمامـی امکانات چـای فراهم بـود، کتری 
کلبـه  بیـرون  بـرف  از  و  برداشـتم  را  دود  از  شـده  سـیاه 
پرکـردم و کتـری را روی اجـاق گذاشـتم در انـدک زمانـی 
چـای دم کـردم. بـرای در امان ماندن از حمـلات جانوران 
در کلبـه را از داخـل کامـلاً محکـم بسـتم. یـک اسـتکان 
چـای تـازه دم داغ داغ، خوش رنـگ و خوش طعـم ریختـم 
و کنـار پنجـره و فانـوس ایسـتادم چـای را بـا نانـی کـه 
همـراه داشـتم خـوردم. بـا شکسـتن تخمـه و تماشـای 
دشـت پوشـیده از بـرف اکنـون دیگـر بـه زندگـی دوبـاره 
فکـر می کـردم و از لحظـات عمـر لـذت می بـردم. اکنـون 
دیگـر شـنیدن زوزه گرگ هـا بـرای مـن پیـام آور مـرگ و 
نیسـتی نبـود، بلکـه بـه مثابـه آوازی خـوش و دلنشـین 
بـود. وحشـت و دلهـره از وجـودم رخـت بربسـت. تصمیم 
گرفتـم شـب را در کلبـه بـه صبح برسـانم و فـردا به طرف 
و  دهـم  ادامـه  راهـم  بـه  ماموریـت  انجـام  بـرای  روسـتا 

کـردم. چنین 
 فـردا کـه کلبـه را از بیـرون و در زیر نور پرتلالـؤ آفتاب نگاه 
می کـردم بـرای من بـه ماننـد کاخی رفیـع و زیبـا می نمود 
نـه کلبـه  گلـی. همچنیـن از آثـار به جـا مانده از شـب قبل 
معلـوم شـد کـه سـاعتی قبـل چوپانـی در ایـن کلبـه پنـاه 
گرفتـه بـود و آن امکانـات را از خـود بـه جای گذاشـته بود 

و ایـن یـک داسـتان واقعـی در زندگی مـن بود.

محمود نام آور
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پیش  افراد  زندگی  در  که  جدیدی  فاز  و  دوران  هر 
موقعیت  و  شرایط  به  که  است  جدیدی  مرحله  می  آید 
خود فرد بستگی دارد که برای بعضی    ها جذاب و راحت 
و برای افراد دیگر مشکل و پراسترس است. بازنشستگی 
زندگی  مراحل  اساسی ترین  و  مهمترین  از  یکی  هم 
اصولاً  می  کند.  فرق  فرد  هر  شرایط  به  بسته  که  است 
که  می  رود  شمار  به  زندگی  از  مرحله  یک  بازنشستگی 
تازه و جدید است و باید فرد حتماً با موقعیت خو بگیرد. 
چون که فرد در این سال    ها درس خوانده و حرفه ای یاد 
گرفته و می  بینیم که به یکباره این مسیر ۵۰ ساله تمام 
تطابق  جدید  فاز  این  با  که  دارد  احتیاج  فرد  و  می  شود 
و  داشته  سرگرمی  و  دلبستگی  فرد  خود  اگر  کند.  پیدا 
و  کمتر  مشکل  این  باشد  داشته  جایگاهی  خانواده  در 
موقعیت  خانواده  در  فرد  اگر  اما  می  شود  حذف  تقریباً 
و  باشد  نداشته  تفاهم  خانواده  افراد  با  و  نداشته  خوبی 
نتواند ارتباط برقرار کند. محیط و موقعیت جدید برای 
روان  واکنش  فرد  آن  دنبال  به  و  است  آور  استرس  او 
شناختی نشان می  دهد از جمله افسردگی، پرخاشگری و 
شاید ترکیبی از عوامل دیگر. این مشکلات در یک سال 
اول بیشتر است و بعد از گذشت زمان و خو گرفتن با 
شرایط به مرور کم می  شود. البته اگر فرد بتواند از همان 
ابتدا سرگرمی جدیدی پیدا کرده و خود را مشغول کند 
این  کند  دوری  کننده  خسته  و  راکد  فضای  این  در  تا 
تداوم  همچنان  آن  اثرات  وگرنه  می  شود  حذف  علایم 
بازنشسته  فرد  زندگی  در  سختی  دوران  و  می  کند  پیدا 
به وجود می  آید. اینکه فرد در چه سنی کار را کنار می 
گذارد اهمیت دارد و بعضی    ها که در سنین کمتر از ۵۰ 
تا ۶۰ سال کنار می گذارند کمتر دچار مشکل می شوند.

را  خود  می تواند  میان  این  در  که  دیگری  مشکل 
است.  اقتصادی  توان  نداشتن  یا  داشتن  دهد  نشان 
عاملی که باعث ناراحتی، برخورد و پرخاشگری می شود 
در  فرد  اینکه  خصوص  به  می کند  تشدید  را  افسردگی  و 
در  افسردگی  بیماری  باشد.  داشته  هم  مشکلاتی  خانه 
می توان  آن  علائم  از  که  است  رایج  افراد  بین  سن  این 
و  گوشه گیری  کم خوری،  پرخوری،  خواب،  مشکلات 
انزوا، حساس و زودرنج شدن و داشتن افکار و احساس 

پوچی را نام برد.
تحقیقات نشان می دهد افرادی که افسردگی عمیق 
می شوند  مواجه  بیشتری  مشکلات  با  نسبت  به  دارند 
علت  به  داد  انجام  آنها  برای  اساسی تر  کارهای  باید  و 

رفاهی،  بازنشستگی،  شرایط  هنوز  جامعه  سنی  ترکیب 
عادات  و  تغذیه  لحاظ  از  همینطور  و  ورزشی  پزشکی، 
غذایی و اینکه چه مواد غذایی را در این سن باید مصرف 
سن  این  در  افراد  این  چون  است.  نشده  فراهم  کنند، 
و  شوند  گذاشته  تنها  نباید  و  دارند  مراقبت  به  احتیاج 
در این بین اگر همسر فرد فوت شده باشد و فرد کسی 
را نداشته باشد، شرایط سختی را پیش روی خود دارد. 
مأیوس  احساس  افسردگی  بر  علاوه  فرد  شرایط  این  در 
شدن، تنهایی، بی هویتی و سایر افکار تخریبی می کند.
هم  با  شوهر  و  زن  اگر  که  است  دیگراین  مسأله 
هستند  مجبور  صورت  آن  در  باشند  داشته  تعارضاتی 
یکدیگر را تحمل کنند و چون علاقه ای به یکدیگر ندارند 
و با هم تطابق شخصیتی ندارند، در نتیجه به هم صدمه 
زناشویی آرامی نخواهند داشت که در  می زنند و روابط 
و  می ریزد  به هم  خانواده  سازمان  و  بنیان  صورت  این 
آزادی فرد محدود می شود که افسردگی را در پی خواهد 

داشت.
مهمی  وظایف  همسر  نقش  در  زنان  مرحله  این  در 
روابط  ایجاد  و  کردن  محبت  و  ورزیدن  عشق  که  دارند 
دوستانه از جمله آنهاست. باید رابطه با همسر خود را 
و  کنند  حمایت  یکدیگر  از  شوهر  و  زن  و  شمرد  محترم 
جایگاه فرد را در خانواده محترم بدانند. اگر خانواده و 
زن و شوهر همدیگر را درک نکنند و بخواهند به اجبار 
بسر  حوصله  این  روزی  بالاخره  کنند،  تحمل  را  یکدیگر 
به همین  می شود.  درگیری  و  به دعوا  منجر  و  می رسد 
با  ولی  می افتند.  هم  از  جدایی  و  طلاق  به فکر  دلیل 
می توان  همسر  موقعیت  و  شرایط  درک  و  حوصله  کمی 
از خیلی برخوردها و ناآرامی ها در زندگی جلوگیری کرد.
تنوع  زندگی  در  انسان  وجودی  مهم  ابعاد  از  یکی 
قاعدتاً  هستیم  طلب  تنوع  چون  ذاتاً  ما  است.  طلبی 
به تفریح و سرگرمی احتیاج داریم که یکی از آنها می تواند 
کار کردن باشد که مهمترین جنبه آن سرگرمی است و 
اگر کسی از کار خود راضی باشد اصلاً احساس خستگی 
نمی کند و از آن لذت می برد و لحظات شادی بخش و 
به یاد ماندنی برای او به وجود می آورد که این اصل مهم 
بهداشت روانی است. حالا اگر این عامل به طور ناگهانی 
حذف شود و چیز مهمی جایگزین آن نشود فرد در اوج 
به پیش  منجر  که  می گیرد  قرار  روانی  فشار  و  استرس 
یک  فقط  و  می شود  آن  از  بعد  منفی  پیامدهای  آمدن 
سرگرمی و کار است که می تواند او را از این حالت خارج 

سیاح رضایی
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روز  چند  یابد.  باز  را  خود  روحی  آرامش  تادوباره  کند 
اول بازنشستگی خوب است زیرا ما یک آدم را که زیاد 
نمی دیدیم در خانه کنار بچه    ها و همسرش است اما این 
تازگی بعد از چند روز از بین می رود و فرد کسل و مغموم 
دچار  همسرش  با  فرد  بی حوصلگی  این  به دنبال  و  شده 
چالش می شود. در پخت و پز غذا دخالت می کند و به آن 
سرک می کشد، در مسائل خانه، همسر و بچه    ها داخل 
شدید  عصبی  دچار فشارهای  خانه  اهل  همه  و  می شود 
بیرون  خانه  از  فرد  برخوردها  این  به دنبال  می شوند. 
می زند و به ناچار به پارک    ها روی می آورد و سعی می کند 
تمام وقت خود را صرف نشستن در پارک    ها و روزمرگی 
است.  حیاتی  بسیار  مقطع  دراین  همسر  نقش  می کند. 
دوست  را  او  عاشقانه  و  بورزد  عشق  به همسرش  باید  او 
داشته باشد و این دوران جدید زندگی همسرش را درک 

کند و برای او برنامه ریزی کند.
در  کند  سعی  و  بپرسد  را  او  نظر  خانه  مسائل  در 
مشغول  به کار  را  او  و  کند  شریک  را  او  خانه  کارهای 
جلوگیری  او  گوشه گیری  و  نشستن  جا  یک  از  تا  کند 
شود. زن و شوهرها در این مقطع باید برای زندگی شان 
برنامه ریزی کنند چون بعد از سال    ها کار و تلاش، وقت 
و  تفریح  برای  و  هستند  یکدیگر  کنار  در  را  بیشتری 
چون  دارند  بیشتری  وقت  منزل  از  خارج  سرگرمی های 
مشکلات  نباشد،  محبت  و  علاقه  اگر  اینصورت  غیر  در 
عدیده ای پیش می آید که در آخر کار منجر به پیامدهای 
منفی و حتی طلاق می شود. زن سعی می کند شوهرش 

را مدام به بیرون از خانه بفرستد تا با هم کمتر در تماس 
هم  بعد  و  می کنند  دوری  یکدیگر  از  باشند  مجادله  و 
فرد  نتیجه  در  کنند  تحمل  را  همدیگر  می شوند  مجبور 
حالت بیمارگونه پیدا می کند و در هیچ زمانی با محیط 

جدید و موقعیت خود سازگاری پیدا نمی کند.
بداند  فرد  که  کند  کاری  باید  همسر  وضعیت  این  در 
هنوز توانایی های زیادی دارد و هنوز می تواند مسؤولیت 
بعضی از کارها را قبول کند. می داند که هنوز وجود دارد 

و می تواند در خیلی از کارها مؤثر باشد.

استان گیلان

شـعبه  بازنشسـتگان  کانـون  گـزارش  براسـاس 
دکتـر  آقـای  جنـاب  مسـاعدت  بـا  گیـلان،  اسـتان 
منصـور مولایی پـور مدیـرکل محتـرم امـور اقتصـادی و 

دارایـی اسـتان بـه مناسـبت دهه مبـارک فجر مراسـم 
پرشـکوهی بـا حضـور معاونین و کارکنان شـاغل و کلیه 
بازنشسـتگان امـور اقتصـادی و دارایـی گیـلان برگـزار 
گردیـد که ایشـان ضمن گرامیداشـت دهـه مبارک فجر 
گفتند: ما شـاغلین وارث بازنشسـتگان هستیم و اکنون 
کـه داریـم ایـن کار را ادامـه می دهیـم حاصـل تـلاش 
شـما همـکاران بازنشسـته بـوده، پایه گذاری شـده و به 
یـادگار مانده اسـت. آقـای مولایی پور در ادامـه پیرامون 
بیـان  را  مطالبـی  بازنشسـتگی  نیازهـای  و  مشـکلات 
نمودنـد کـه موجـب دلگرمی و شـادمانی بازنشسـتگان 
شـد. ایـن مراسـم پـس از اجـرای موسـیقی سـنتی و 

پذیرایـی و هدیـه لـوح تقدیـر بـه پایان رسـید.

جناب  از  بازنشستگان،  کانون  مدیره  هیئت 
و  اداری  امور  محترم  کل  مدیر  سلمانی  آقای 
که  ایشان  معاون  امینی  خانم  سرکار  و  پشتیبانی 
در خصوص کمک های رفاهی بذل توجه داشته و 

دارند، سپاسگزاری می نماید. 
که  می دانیم  مغتنم  را  فرصت  ارتباط  این  در 
ضمن  برسانیم،  بازنشسته  همکاران  اطلاع  به 
مسئولین  با  مدیره  هیئت  مذاکرات  و  پیگیری  
محترم وزارت متبوع در خصوص کمک های بیشتر 
رفاهی به بازنشستگان محترم، نتیجه اقدامات در 

شماره بعدی نشریه اعلام خواهد شد.

تقدیر و تشکر
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درد دل همکار بازنشسته با مقام عالى وزارتقهرمانان عرصه ورزش

انتخاب بازرس شرکت تعاونى مسکن کانون بازنشستگان

سرکار  مستوفیان،  خبرنگار  گزارش  براساس 
خانم شهره اباهاشمی همکار بازنشسته در مسابقات 
ورزشی بازنشستگان کشوری در رشته شنا کرال به 

مقام اول این رشته دست یافت.
بازنشستگی  صندوق  همت  با  که  مسابقات  این 
در سال ۱۳۹۶ برگزار شد، خانم اباهاشمی در رشته 
شنای کرال رتبه اول و در شنای قورباغه رتبه دوم 

را کسب کرد.
همچنیـن سـرکار خانـم اکـرم السـادات باقـری 
ورزشـی  جشـنواره  مسـابقات  در  نیـز  باوندپـوری 
بازنشسـتگان اسـتان تهـران در رشـته شـطرنج بـه 

موفقیـت دسـت یافـت.
فصیحـی  آوا  خانـم  سـرکار  اینکـه،  دیگـر  خبـر 
آقـای  محتـرم  همـکار  عزیـز  نـوه 
محمـد فصیحی در مسـابقات کاراته 
سـبک  کشـور  بانـوان  قهرمانـی 
کاتـای  بخـش  در   JKS شـوتوکان 

گردیـد. نایـل  اول  مقـام  کسـب  بـه  انفـرادی 

بی نام تو نامه کی کنم باز
کهولت  دچار  من  مثل  که  کسانی  بین اله  و  بینی 
حافظه  سر  به  بلایی  چه  سن  که  می دانند  هستند، 
سودای  و  بودم  جوان  که  آن وقت ها  می آورد.  آدمی 
مکانیزاسیون امور شاخه هزینه وزارت دارایی را داشتم 
به نظر می رسید وزیر دارایی هم ذیحساب و هم امین  
قاجاریه  دوره  رایج  القاب  به  است.  کشور  کل  وصول 
ایران  روزها  آن  که  دلیل  این  به  الممالک.  مستوفی 
به  گوشه اش  هر  به  و  می شد  تلقی  محروسه  ممالک 
قول یک مالک، خان، و شاهزاده ای بود. حال که همه 
چیز یک پارچه است و قوه مجریه در دست یک رییس 
مملکت  کل  برای  وزیر  یک  وزارت خانه  هر  و  جمهور 
کشور  کل  مستوفی  هم  دارایی اش  وزیر  حتماً  دارد، 
 ۱۳۹۵ سال  اسفندماه  مستوفیان  ماهنامه  در  است. 
و  مسافر  گفت  و  عنوان «گپ  تحت  خواندم  مقاله ای 
متوجه  چون  بود.  پندآموز  بسیار  که  تاکسی»  راننده 
بد  دزدی  می گویند  هم  هنوز  سال  ده ها  از  بعد  شدم 
کند،  اجحاف  دیگران  حقوق  به  نباید  انسان  و  است 
که  نشده  متوقف  اجحاف  و  دزدی  صعودی  روند  ولی 
هیچ، به ارقام نجومی هم رسیده است. شاید ما مردم 
کج فهمی هستیم و مثل دیو داستان های کودکانه هر 
چه به ما بگویند بر خلافش را عمل می کنیم. بگذریم 
۳۰۰۰میلیارد  بالاکشیدن  از  که  اینجانب  مرصوع  طنز 
در  نیست  هم  رقم  یک  همین  به  منحصر  که  تومان 
همین  در  و  است  شده  اشاره  مستوفیان  ماهنامه 
برقراری  جهت  مجلس  «مصوبه  است  آمده  نشریه 
که  و...»  تبعیض  رفع  و  پرداخت  نظام  در  عدالت 
بازنشستگان  مالی  وضعیت  در  گشایشی  می توانست 
براساس  نماید. «متاسفانه  حاصل  مستمری بگیران  و 
آخرین اطلاعات واصله مجمع تشخیص مصلحت نظام 
کلی  سیاست های  بند (۱۶)  با  مغایر  را  مذکور  مصوبه 
اقتصاد مقاومتی اعلام نموده است». از مقام محترم 
مصوبه  حقوق  استیفای  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر 
از  تشکر  ضمن  و  داشته  را  اسلامی  شورای  مجلس 
می دارد،  معروض  فرمود  خواهند  که  مثبتی  اقدامات 
در پیشبرد اهداف اقتصاد مقاومتی بهتر است مقاومت 
بدهکاران کلان در رد بدهی هایشان شکسته شود نه 

کمر بازنشسته و مستمری بگیر.
فریدون برق افشان

محل  در   ۱۳۹۶/۳/۲۸ مورخ  در   که  جلسه ای  در 
شرکت تعاونی مسکن برگزار شد، خانم فاطمه مقدم 
به عنوان بازرس اصلی و آقای رسول دلفانی به عنوان 

بازرس علی البدل انتخاب شدند.
هیئت مدیره
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سیاح رضایى
فولکس واگن

مجمع عمومى تعاونى خدمات و پشتیبانى 

ستاره هاى علمى

دستگاه  یک  خریدم  که  ماشینی  اولین  میاد  یادم 
فولکس واکن قورباغه ای مدل ۱۹۶۸ بود. این ماشین 

کم هزینه، کم مصرف، کم سرعت اما پرقدرت بود.
روغن  می خواستم  هروقت  داشتم  علاقه  اون  به 
را  جلو  صندوق  در  اشتباهاً  بگیرم،  اندازه  موتورشو 
ماشین  موتور  میومد  یادم  بلافاصله  که  می کردم  باز 
با  زیادی  مسافرت های  شده.  تعبیه  عقب  قسمت  در 
اساسی  اشکال  یک  اتومبیل  این  اما  می رفتم  فولکس 
داشت. با وجودی که رادیاتور نداشت در مسیر حرکت 
اگر جوی، نهر، رودخانه، سد و یا دریاچه وجود داشت 

این  رفع  برای  می کشید.  طرف  آن  به  ماشین  فرمان 
مشکل ماشینو به مکانیک های زیادی نشون دادم اما 
تا  کنه.  پیدا  رو  حرکت  این  دلیل  نتونست  هیچکی  
اینکه یه روز ناخودآگاه به فکر من رسید چون ماشین 
طرف  به  علت  همین  به  شاید  معروفه  قورباغه ای  به 
آب کشیده میشه. یه روز جمعه که به نیت هواخوری 
لتیان  سد  کنار  سرازیری  در  ماشینو  لواسون،  رفتم 
قرار دادم. دنده رو خلاص کردم، ماشین حرکت کرد 
و به سرعت داخل سد رفت و غرق شد که بالاخره به 

خواسته خودش رسید.

تعاونی  شرکت  دوم  نوبت  عادی  عمومی  مجمع 
امور  وزارت  بازنشستگان  پشتیبانی  و  خدمات 
خصوص  در   ۹۶/۳/۲۳ تاریخ  در  دارایی  و  اقتصادی 
گردید  برگزار  شرکت  محل  در  مدیره  هیئت  انتخاب 
فراهانی،  هوشنگ  آقایان:  رای گیری،  از  پس  که 
فرنام  حسین  دستوریان،  ولی اله  رضائیان،  محمدرضا 
مدیره  هیئت  اصلی  اعضای  به عنوان  دلفانی  رسول  و 

و همچنین خانم فخری تقی لوی اقدم به عنوان بازرس 
قانونی شرکت انتخاب شدند.

که  صاحب نظر  همکاران  چنانچه  است  ذکر  شایان 
فعالیت های  خصوص  در  پیشنهاداتی  یا  و  ایده  طرح، 

شرکت دارند، نظرات مشورتی خود را اعلام نمایند. 
هیئت مدیره شرکت

آقای دکتر سیامک طلعت اهری فرزند همکار گرامی 
آقای زین العابدین طلعت اهری، عضو هیئت علمی دانشگاه 
تبریز از سوی فرهنگستان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 

به عنوان دانشمند برتر انتخاب شدند.
کانون بازنشستگان این افتخار بزرگ را به والدین بزرگوار 

ایشان و همچنین جامعه علمی کشور تبریک می گوید.

محمود نام آور

جشنواره ورزشى ویژه بازنشستگان کهکیلویه و بویراحمد
یاسوج؛  از  مستوفیان  خبرنگار  گزارش  به 
گفت:  استان  بازنشستگی  سازمان  مسئول 
ورزشی  جشنواره  چارچوب  در  مسابقات  این 
 ۱۱-۱۴) ۴روز  مدت  به  کشوری  بازنشستگان 
دارت،  شنا،  رشته های  در   (۹۶ اردیبهشت 
تفنگ  با  تیراندازی  و  میز  روی  تنیس  شظرنج، 
بادی برگزار شد و  ۹۴ بازنشسته در سالن شهید 
پایدار و کوثر در یاسوج با هم رقابت کردند که در 
پایان از نفرات اول تا سوم هر رشته تجلیل شد.

شایان ذکر است که آقایان محمد رضایی راد و 
برزو زمانی موفق به کسب عنوان سوم و دوم این 

جشنواره شدند.
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زبان ترجمه
برگرفته از چرند و پرند شادروان على اکبر دهخدا

برای آدم بدبخت از در و دیوار می بارد، چند روز پیش کاغذی 
از پست خانه رسید؛ باز کردیم دیدیم به زبان عربی نوشته شده، 
عربی را هم که غیر از علمای گرام هیچ کس نمی داند؛ چه 
کنیم، چه نکنیم؟ آخرش عقلمان به اینجا قد داد که ببریم 
قدیم ها  از  ما  با  که  فاضلی  جلیل القدر  شیخ  آقا  یک  خدمت 
دوست بود. بردیم دادیم و خواهش کردیم که زحمت نباشد 
آقا این را برای ما به فارسی ترجمه کن، آقا فرمود: حالا من 

مباحثه دارم، برو عصری من ترجمه می کنم می آورم اداره. 
عصری آقا آمد صورت ترجمه را داد به من، چنانچه بعضی از 
آقایان مسبوقند، من از اول یک کوره سوادی داشتم، اول یک 
قدری نگاه کردم، دیدم هیچ سر نمی افتم، عینک گذاشتم، 
سر  دیدم  داشتم،  نگاه  آفتاب  دم  بردم  نمی افتم،  سر  دیدم 
نمی افتم.  سر  یک کلمه اش را  دیدم  هر چه کردم  نمی افتم. 
مشهدی اویارقلی حاضر بود آقا فرمود نمی توانی بخوانی، بده 
مشهدی بخواند، مشهدی گرفت یک قدری نگاه کرد گفت: 
آقا! ما را دست انداختی؟ من زبان فارسی را هم به زحمت 
می خوانم، تو به من زبان عبری می گویی بخوان؟ آقا فرمود: 
مومن زبان عبری کدام است؟ این اصلش به زبان عربی بود 
کبلایی دخو داد به من، به فارسی ترجمه کردم، اویارقلی کمی 
مات به صورت آقا نگاه کرد و گفت: آقا اختیار دارید، راست 
است که ما عوامیم اما ریشمان را در آسیاب سفید نکرده ایم، 
بنده خودم در جوانی کمی از زبان عبری سر رشته داشتم، این 
زبان عبری است. آقا فرمود: مومن زبان عبری کجا بود؟ آقا 
فرمود: خیر تو نمی فهمی، این زبان فارسی است. دیدم الان 
است که اویار قلی به آقا بگوید شما خودتان نمی فهمید و آن 
وقت نزاع در بگیرد. گفتم: مشهدی! من و شما عوامیم، ما 
چه می فهمیم، آقا لابد علمش از ما زیادتر است و بهتر از ما 

می فهمد. 

اویار قلی گفت خیر شما ملتفت نیستید، این زبان عبری 
است. من خودم کمی آن وقت که پیناس یهودی به ده آمده 
بود، پیشش درس خوانده ام. یک دفعه دیدم رگ های گردن 
آقا کلفت شد، سر دو کنده زانو نشست و عصایش را ستون 
دست کرد و صدایش را کلفت کرد و با عصبانیت تمام فرمود: 
مومن! تو از موضوع مطلب دور افتاده ای، صنعت ترجمه در 
علم عروض فصلی علی حده دارد و گذشته از این که دلالت 
بنا به عقیده بعضی تابع اراده است و خیلی عبارت های عربی 
دیگر گفت که من هیچ ملتفت نشدم، اما فهمیدم الان است 
که آقا سر اویار را با عصا خرد کند، از ترس این که مبادا خدای 
نکرده شری راست شود، به اویارقلی گفتم: حیا کن مرد هیچ 
می دانی با کی حرف می زنی؟ کوتاه کن. حیا هم خوب چیزی 
است، قباحت داره! مرده شور اصل این کاغذ را هم ببرد. چه 
خبر است مگر؟ هزار تا از این کاغذها قربان آقا، حیف است. 

دعوا چه معنی دارد؟
دیدم آقا صورتش را به من کرد و تبسمی فرمود و گفت: 
کبلایی چرا نمی گذاری مباحثه مان را بکنیم و مطلب بفهمیم؟ 
من همین که دیدم آقا خندید، کمی جرأت پیدا کرده و گفتم: 
آقا قربان علمت برم، تو نزدیک بود زهله مرا آب کنی، مباحثه ات 

که این طور باشد، پس دعوات چه جور است ؟
آقا به قهقهه بنا کرد خندیدن و فرمود: مومن تو از مباحثه 
ما ترسیدی؟ گفتم: په، ماشاءا... به مرگ خودت نباشد، چهار 
تا فرزندانم بمیرند، پاک خودم را باخته بودم. فرمود: خیلی 
خوب، پس دیگر مباحثه نمی کنیم. تو همین ترجمه مرا در 
می خوانند.  خودشان  هستند،  فضل  اهل  بنویس  روزنامه ات 
گفتم به چشم، اما به شرطی که تا در اداره هستید، دیگر دعوا 

نکنید.
آشنایی با ادبیات فارسی - دکتر اسماعیل حاکمی

امور  سازمان  با  آمده  بعمل  هماهنگی  به  توجه  با 
مالیاتی کشور بازنشستگان محترم بخش مالیاتی مرکز 
از  بازنشستگان  کانون  عضویت  کارت  ارائه  با  می توانند 
یارانه غذا برای ۵نفر (خود بازنشسته بعلاوه ۴ نفر همراه) 

در هرماه از باشگاه گرکانی تهرانپارس استفاده نمایند.

کمــک  خصــوص  در  می رســاند  اطــلاع  بــه 
ــازمان  ــا س ــی ب ــتگان بخــش مالیات ــی بازنشس رفاه
ــه  ــده ک ــل آم ــی بعم ــور مذاکرات ــی کش ــور مالیات ام
ــدام  ــزودی از نتیجــه اق ــی ب همــکاران بخــش مالیات

ــد. ــد ش ــع خواهن مطل
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یادمان درگذشتگانیادمان درگذشتگان
همکار محترم جناب آقای محمد طاهر، با کمال تاسف درگذشت مادر گرامی 
را تســلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحومه، برای شما و خانواده 

محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همكار گرامی جناب آقای رضا نیکزاد نراقی را 
تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده 

محترم صبر و شكیبائی آرزو می نماییم.

با نهایت تأســف و تأثر درگذشت همكار گرامی جناب آقای کربلایی محمد 
حسن خداوردیان را تســلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب 

آمرزش و برای خانواده محترم صبر و شكیبائی آرزو می نماییم.

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همكار گرامی سرکار خانم مریم مهران فر را 
تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحومه طلب آمرزش و برای خانواده 

محترم صبر و شكیبائی آرزو می نماییم.

با نهایت تأســف و تأثر درگذشــت همكار گرامی جناب آقای رجب ثقفی را 
تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده 

محترم صبر و شكیبائی آرزو می نماییم.

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همكار گرامی جناب آقای محمد رضا کرمی 
را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده 

محترم صبر و شكیبائی آرزو می نماییم.

با نهایت تأســف و تأثر درگذشت همكار گرامی جناب آقای علیرضا مقدم را 
تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده 

محترم صبر و شكیبائی آرزو می نماییم.

با نهایت تأســف و تأثر درگذشــت همكار گرامی سرکار خانم مریم غفاری را 
تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده 

محترم صبر و شكیبائی آرزو می نماییم.

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همكار گرامی جناب آقای کاظم خضرنجات را 
تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده 

محترم صبر و شكیبائی آرزو می نماییم.

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همكار گرامی جناب آقای منوچهر (عباس) 
رحیمیان را تســلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و 

برای خانواده محترم صبر و شكیبائی آرزو می نماییم.

همکار محترم جناب آقای حمزه قره خانلو، با کمال تاســف درگذشت پدر 
بزرگوار را تســلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحوم، برای شــما و 

خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همكار گرامی جناب آقای نصرت اله کاویانی را 
تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده 

محترم صبر و شكیبائی آرزو می نماییم.

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همكار گرامی جناب آقای غلامرضا خورسندی 
را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و برای خانواده 

محترم صبر و شكیبائی آرزو می نماییم.

همکار محترم جناب آقای محمد حسن امیر سهامی، با کمال تاسف درگذشت 
مادر گرامی را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحومه، برای شما 

و خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

همکار گرامی سرکار خانم فرح السادات انواری، با کمال تاسف درگذشت فرزند 
عزیز و دلبندتان را تســلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحوم، برای 

شما و خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

همکار محترم ســرکار خانم فاطمه روزچک، با کمال تاسف درگذشت برادر 
گرامی را تســلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحوم، برای شــما و 

خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

همکار محترم جناب آقای مهدی ضیاع، با کمال تاسف درگذشت مادر همسر 
گرامی را تســلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحومه، برای شما و 

خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

روحشان شاد، کانون بازنشستگان روحشان شاد، کانون بازنشستگان 

پوزش به خاطر اشــکال فنی در صفحه آرایی نشــریه شماره قبل، پیام های 
تسلیت به شرح زیر اصلاح می گردد:

۱- جناب آقای رضا نیک پی مادر بزرگوارشــان به رحمت حق پیوســته اند. 
۲- جناب آقای حاج ابراهیم اولی پور برادر عزیزشان از دنیا رخت بربسته اند. 
۳- سرکار خانم فاطمه قربانی خواه نیز مادر عزیزشان به دیار باقی شتافت اند.

ضمن آرزوی طول عمر با عزت این بزرگواران، طلب مغفرت برای درگذشتگان 
داریم.



شماره 84 - خرداد  121396

صاحب امتیاز: کانون بازنشستگان وزارت امور اقتصادى و دارایى
تلفن کانون: 39902413 – 33967305 

مدیر مسوول: زین العابدین بهرامى
تلفن: 44460560

سردبیر: محمد سیاح رضایى         
نشانى: خیابان ناصرخسرو–کاخ وزارت امور اقتصادى و دارایى 

فاکس: 021-33967305
صفحه آرایى: موسسه فرهنگى هنرى طرح خوب

اංیاج ا॥ت اංیاج!
تازگی همسایه  من احترامم می کند

سر فرود می آورد پیش و سلامم می کند
از من این آقا نمی دانم چه دارد انتظار

کاین قدر این روزها هی احترامم می کند
تا سواری گیرد از من در ره مقصود خویش

با تواضع های خود زین و لگامم می کند؟
تا که با شیرین زبانی شیره مالد بر سرم

گه خدا و گه پیمبر، گه امامم می کند
با تملق دانه ها می پاشد اندر راه من

عاقبت این دانه ها پابند دامم می کند
لابد از من وام خواهد یا گواهی یا که رای

کاینچنین با کرنش و تعظیم خامم می کند
تا دهم در محکمه بهرش گواهیِّ دروغ

راست گو می خواندم کیف از کلامم می کند
تا بگیرد از من بی چیز شندر غاز وام

حاتمم می خواند و والا مقام می کند
تا که رای خود دهم در انتخاباتی بدو

وصف رای صائب و حسن مرامم می کند
تا بسازم شعر بهر سنگ قبر مادرش

فاضلم می خواند و استاد نامم می کند
نیست تا محتاج من، آدم نمی داند مرا

چون به من محتاج شد، خود را غلامم می کند
ابوالعینک

ق ೮دশࢍ࠙ 
نسیم صبح سعادت بدان نشان که تو دانی

گذر به کوی فلان کن در آن زمان که تو دانی
تو پیک خلوت رازی و دیده بر سر راهت

به مردمی نه به فرمان چنان بران که تو دانی
بگو که جان عزیزم ز دست رفت خدا را

ز لعل روح فزایش ببخش از آن که تو دانی
من این دو حرف نبشتم چنان که غیر ندانست

تو هم ز روی کرامت چنان بخوان که تو دانی
خیال تیغ تو با ما حدیث تشنه و آب است

اسیر خویش گرفتی بکش چنان که تو دانی
امید در کمر زرکشت چگونه ببندم

دقیقه ایست نگارا در آن میان که تو دانی
یکیست ترکی و تازی در این معامله حافظ

حدیث عشق بیان کن بدان زبان که تو دانی
حافظ

به گزارش ایرنا از صندوق بازنشستگی کشور، این صندوق 
و  طراحی  برای  بدیع  و  نو  طرح های  آمدن  پدید  منظور  به 
که  کشوری»  بازنشستگان  «تکریم  همایش  تندیس  خلق 
۲۵ ذی الحجه هر سال در تهران و دیگر استان های کشور 
برگزار می شود، از هنرمندان کشور و همچنین بازنشستگان 

هنرمند دعوت به همکاری کرد.
بازنشستگان صندوق بازنشستگی کشوری سراسر کشور 
رعایت  با  سالانه  همایش  موضوع  به  توجه  با  می توانند 
مفهومی  توضیحات  ارائه  با  همراه  را  خود  آثار  آن  شرایط 
تندیس  ساخت  برای  پیشنهادی  مواد  و  اجرا  نحوه  طرح، 
کل  اداره  در  همایش  برگزاری  ستاد  دائمی  دبیرخانه  به 
فرهنگی و اجتماعی صندوق ارسال کنند. شرکت کنندگان 
در این فراخوان باید مشخصات کامل خود شامل نام، نام 
خانوادگی، شماره ملی، شماره تماس، نشانی پستی و پست 
الکترونیک را همراه با بسته پستی ارسال کنند. آثار ارسال 
شده پس از داوری و مشخص شدن طرح های برگزیده، در 
شهریور ۹۶ از طریق سایت صندوق بازنشستگی کشوری به 
نشانی cspf.ir اعلام و از طرح برتر در همایش بزرگداشت 
خواهد  تجلیل  کشوری  بازنشستگان  تکریم  و  خانواده  روز 
شد.  همایش امسال «تکریم بازنشستگان کشوری» روز ۲۵ 

شهریورماه برگزار می شود.

فراخوان طراحى تندیس بزرگداشت روز خانواده و تکریم بازنشستگان


